
Městský úřad Kolín 
 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 19. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 11. 04. 2011 od 13:30  hodin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu v Kolín ě. 
 

 
 

P R O G R A M 
 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze rady 
 

Korespondence adresovaná Rad ě města 
 

Kontrola usnesení 
 

Návrhy na schválení 
1) Návrh na personální doplnění komise pro připojené městské části zřízené při Radě 

města Kolína. 
2) Návrh na poskytnutí finančního příspěvku Regionálnímu muzeu v Kolíně. 
3) Návrh na poskytnutí finančního příspěvku občanskému sdružení Podpora talentu na 

projekt Šance pro talent. 
4) Návrh na poskytnutí finančního příspěvku TJ Sokol Kolín na účast na XIV. Světové 

gymnaestrádě v Lausanne ve Švýcarsku. 
5) Návrh na udělení mimořádné odměny ředitelce školy zřizované městem Kolín. 
6) Návrh na personální doplnění komise tělovýchovy a sportu zřízené při Radě města 

Kolína. 
7) Návrh na zpět vzetí žalob jednostranných výpovědí z nájmu bytu. 
8) Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 2 let 

s možností prodloužení. 
9) Návrh na prodloužení nájemních smluv. 
10) Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu 2 let. 
11) Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu 6 měsíců. 
12) Návrh na oslovení projektantů na zpracování návrhu změn č. 2 územního plánu Kolín 

po úpravě v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu. 

13) Návrh na schválení pořadí uchazečů firem pro zhotovení zadávacích podmínek 
a zajištění kompletního výběrového řízení na zhotovitele stavby na akci 
„Odkanalizování příměstské části Zibohlavy a kanalizační přivaděč k ČOV Kolín 
Zibohlavy – Radovesnice I – Kolín“. 

14) Návrh na prodej pozemku v kat. ú. Sendražice u Kolína v PZKO z vlastnictví města 
Kolína do vlastnictví společnosti DIRAC Industries, s. r. o. 

15) Návrh na uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na pronájem pozemků 
v zahrádkářské osadě „Na Stráni“ Českému zahrádkářskému svazu, ZO Kolín. 

16) Návrh na  výkup pozemkových parcel – parc. č. 2515/138, parc. č. 2515/141, parc. 
č. 2515/142, parc. č. 2567/129  v kat. ú. Kolín, v Kolíně II, na rohu ulic Bezručova 
a V Břízách, z vlastnictví pana Ing. B. Kurky – vlastníka ideální 1/3, pana V. Kurky – 
vlastníka ideální 1/3, a paní L. Kurkové – vlastnice ideální 1/3, do vlastnictví města 
Kolína. 

17) Návrh na sdělení rozhodnutí Rady města Kolína k nabídce Pozemkového fondu ČR – 
Krajského pracoviště pro Středočeský kraj na využití předkupního práva 
k pozemkovým parcelám č. 805/6, č. 817/2 a č. 817/3 v kat. ú. Kolín v lokalitě Vinice, 
u kterých má město Kolín spoluvlastnické podíly. 

 
 
 



 2

 
 

18) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby zařízení na pozemku parc. č. 390/6 v kat. ú. Kolín, ve vlastnictví města 
Kolína, v rámci stavby „Obnova tribuny po požáru – AFK Kolín“ a uzavření „Smluv 
o budoucích smlouvách o zřízení věcných břemen a o souhlasu se zřízením stavby“, 
kde povinným bude město Kolín a oprávněnými z věcných břemen RWE GasNet, 
s.r.o., a AFK Kolín. 

19) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozu, údržby 
a oprav podzemního vedení kabelu 1 kV na pozemcích parc. č. 3244/2, 3252, 3265 
a 3268 v kat. ú. Kolín a uzavření smluv o zřízení věcného břemene, kde oprávněným 
z věcného břemene je ČEZ Distribuce, a. s., a povinným město Kolín. 

20) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby zařízení na pozemku parc. č. 498/1 v kat. ú. Sendražice u Kolína, 
ve vlastnictví města Kolína, v rámci stavby „Vodovodní a kanalizační přípojka – 
Sendražice, ul. J. K. Tyla, pro parc. č. 496/26“ a uzavření „Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene a o souhlasu se zřízením stavby“, kde povinným 
bude město Kolín a oprávněným z věcného břemene paní I. Šibravová. 

 
Smlouvy 
 
Žádosti   

1) Žádost p. Synka o narovnání obchodního vztahu. 
  
Záměry m ěsta 

1) Záměr pronajmout části pozemků v kat. ú. Ovčáry u Kolína v PZKO společnosti ČEZ 
Distribuce, a. s. 

 
Zápisy z jednání komisí Rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu ze dne 04. 04. 2011. 
2) Zápis z jednání komise pro připojené městské části ze dne 15. 03. 2011. 

 
Informativní zprávy 

1) IZ – Výše školného pro rok 2011/2012 v mateřských školách. 
2) IZ – O obsazení bytových jednotek v bytových domech, které byly vytipovány 

k prodeji z majetku města Kolína. 
 
Různé  

1) Informace o Amatérském fotbalovém klubu Kolín – účast předsedy AFK na jednání 
Rady města Kolína. 

 
Diskuse členů Rady m ěsta 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně 07. 04. 2011                                                    
 
 
   
   
 Mgr. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 


